
 

 

 

www.ias.cnr.it  www.ricercamarina.cnr.it 

 

ROMA (Sede) 
c/o Università Roma Tre 
Via della Vasca Navale, 79 
00146 - Roma (RM) 
Tel (+39) 06 5733 3624 
direttore@ias.cnr.it 
segreteria.rm@ias.cnr.it 

GENOVA 
Via De Marini 6 
16149 - Genova (GE) 
Tel (+39) 010 647 5410 
segreteria.ge@ias.cnr.it 

ORISTANO  
Località Sa Mardini,  
09170 - Torregrande (OR) 
Tel (+39) 0783 229015 
Fax (+39) 0783 229135 
segreteria.or@ias.cnr.it 

PALERMO 
Complesso monumentale ex-Roosevelt 
Lungomare Cristoforo Colombo, 4521 
Località Addaura, 90149 - Palermo (PA) 
Tel (+39) 368 7015695 
segreteria.pa@ias.cnr.it 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 
Via G. da Verrazzano, 17 
91014 Castellammare del Golfo (TP) 
Tel (+39) 368 7015695 
segreteria.cm@ias.cnr.it 

CAPO GRANITOLA 
Via del Mare, 3 
91021 Torretta Granitola,  
Fraz. Campobello di Mazara (TP) 
Tel (+39) 0924 40600  
Fax (+39) 0924 40445 
segreteria.cg@ias.cnr.it 

PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it   C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

RETTIFICA PROVVEDIMENTO: Affidamento diretto della fornitura di sacco, foderone proteggisacco e catena per sacco 
per rete Agassiz ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020 
– CUP B75F21001040001 
 

Il Delegato Responsabile di CNR-IAS Sede Secondaria di Genova 
 

- VISTO il proprio Provvedimento di affidamento Prot. 0004404 del 21/10/2022 relativo all’acquisizione di sacco, 
foderone proteggisacco e catena per sacco per rete Agassiz nell’ambito delle attività previste dal progetto 
DTA.AD001.290 Progetto PRA21_011 Fish communities of Northeastern Greenland shelf at a glance: diversity, 
functioning and resilience (Acronimo - CHANGE) CUP B75F21001040001 mediante affidamento diretto 
all’operatore economico MORI CARLO SRL per l’ importo di € 1.085,80 oltre IVA 22%  all’operatore economico 
MORI CARLO SRL con sede legale in VIA DEL LAVORO N. 14 63900 FERMO – C.F. 01065570440 / P.IVA 01065570440 
(Codice terzo 80817); 

- CONSIDERATO che l’importo indicato in offerta è di € 1.085,80 IVA inclusa, ovvero € 890,00 oltre IVA; 

- RAVVISATA la necessità di rettificare il Provvedimento di affidamento e ridurre l’impegno di spesa n. 9180000984; 

DISPONE 
 

A rettifica del proprio Provvedimento di affidamento Prot. 0004404 del 21/10/2022 

1. Di confermare l’affidamento diretto della fornitura de qua all’operatore economico MORI CARLO SRL con sede 
legale in VIA DEL LAVORO N. 14 63900 FERMO – C.F. 01065570440 / P.IVA 01065570440 (Codice terzo 80817) 
per l’importo di € 890,00 oltre IVA 22%. 

2. L’aggiornamento dell’impegno definitivo n. 9180000984 di spesa all’importo di € 1.085,80 IVA inclusa sui fondi 
del progetto DTA.AD001.290 Progetto PRA21_011 Fish communities of Northeastern Greenland shelf at a 
glance: diversity, functioning and resilience (Acronimo - CHANGE) CUP B75F21001040001 allocati al GAE 
PGERA001  voce del piano 13012 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari. 

3. Di annullare la Lettera-Ordine Prot. 0004424 del 24/10/2022 e di emettere nuova Lettera-Ordine verso 
9180000984 economico sopra indicato per l’importo di € 890,00 oltre IVA 22%. 

4. La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 
2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
 Dott.ssa Annamaria Toncini 

 

 

 
Il Delegato Responsabile 

CNR-IAS s.s. Genova 
(Dott. Alessio Montarsolo) 


		2022-10-26T11:32:28+0200
	Annamaria Toncini


		2022-10-26T11:44:56+0200
	Alessio Montarsolo




